
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 11. decembrī   Nr. 39/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 11. decembrī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 11. decembrī pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Nauris LAZDĀNS 
Gints EŠENVALDS     
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
Aivis TINTS  – darba pienākumu dēļ 
Didzis JĒRIŅŠ – atrodas prombūtnē 
 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS, Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas Kultūras pārvalde” projektu vadītājs Ainars RONIS. 
 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par Starptautisku ADŽILITI suņu sacensību organizēšanu. 
2. Par Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma organizēšanu. 
3. Par “Retro auto salidojums 2025” organizēšanu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1. 
Par Starptautisku ADŽILITI suņu sacensību organizēšanu 

 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 21. novembra iesniegums  
no biedrības “Mans draugs” (Reģ. Nr. 
166/2.2.25.1) par starptautisku adžiliti suņu 
sacensību organizēšanu 2025. gada 26. un 27. 
jūlijā no pulksten 9.30 līdz 18.00 Liepājas Oskara 
Kalpaka vidusskolas stadionā, Oskara Kalpaka ielā 
96, Liepājā, saskaņā ar iesniegto sacensību 
nolikumu un shēmu. Plānotais dalībnieku skaits 
līdz 100. Informācija par sacensībām ir ievietota 
Latvijas kinoloģijas federācijas kalendārā. Ja 
jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

         
1. Akceptēt biedrības “Mans draugs” 

organizētās Starptautiskās adžiliti 
suņu sacensības 2025. gada 26. un 
27. jūlijā no pulksten 9.30 līdz 18.00 
Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskolas stadionā, Oskara 
Kalpaka ielā 96, Liepājā. 

 
2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
par publiska pasākuma organizēšanu. 

 
                   2. 

Par Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma organizēšanu 
 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:   - Kā katru gadu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestāde “Liepājas Kultūras pārvalde” organizē 
Jaunā gada sagaidīšanas pasākumu 2024. gada 
31. decembrī Rožu laukumā. Pasākuma 
programma no pulksten 23.00 līdz 2025. gada 
pulksten  01.00. Pulksten 23.00 uzstāsies Žoržs 
Siksna, Ralfs Eilands un Aminata savukārt pēc 
Jaunā gada sagaidīšanas līdz pulksten 01.00 
pasākumā uzstāsies DJ Stocka. Jaunā gada 
pasākuma laikā tiks demonstrēti pirotehnisku 
izstrādājumu efekti, ko nodrošinās SIA 
“International Fireworks Design”, atsevišķi tiks 
iesniegts iesniegums no realizētāja. Satiksme tiks 
ierobežota 2024. gada 30. decembrī no pulksten 
18.00, slēgts auto stāvlaukums Rožu laukumā, 
viesnīcas “Art Hotel” viesiem tiek rezervēta 
stāvlaukuma daļa pie “Liepājas teātris”, skatuves 
būvniecība, žoga montāža pulksten 9.00, 31. 
decembrī tiek slēgti ceļa posmi: Zivju ielā posmā 
no viesnīcas “Līva” līdz Stendera ielai, no pulksten 
23.00 līdz 02.00 tik slēgta auto satiksmes kustība 
Lielā ielā, Stendera, Pumpura, Graudu ielā. 
Nepieciešams “Liepājas pašvaldības policija” 



 

 

nodrošināt policijas dežūras Rožu laukumā, 
atkritumu konteineru izvietošanu nodrošinās 
“Liepājas Komunālā pārvalde”. Tiks publicēta 
preses relīze ar aicinājumu uz pasākumu neņemt 
līdzi pirotehniskos izstrādājumus. Pasākuma laikā 
plānota tirdzniecība, līdz 2 tirgotājiem. Pēc 
pasākuma, kad maģistrālo ielu brauktuves būs  
notīrītas no atkritumiem, varēs atvērt transporta 
kustību. Pēc Jaunā gada sagaidīšanas pasākuma 
tiks nodrošināti papildus sabiedriskā transporta 
reisi. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 
 

KOMISIJA, atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
Informācija pieņemta zināšanai un 
darbam. 
 
3. 

Par “Retro auto salidojums 2025” organizēšanu 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:   
- Ir saņemta informācija no biedrības “Retro 
garāža” par ieceri retro auto salidojumu organizēt 
2024. gada 25. maijā paralēli pasākumam “Līvas 
ciema svētki”. Pasākumu plānots organizēt 
uzņēmuma “KURSA” teritorijā, kā arī klubā 
“KURSA”. Pasākuma laikā ir plānots retro auto 
parādes brauciens pa Liepājas ielām. Aicinu 
komisijas locekļus atbalstīt viedokli, ka divus lielus 
pasākumus vienā norises vietā nav iespējams 
organizēt. Pasākuma organizatoriem ir jādomā par 
norises vietas pārcelšanu, piemēram, Liepājas 
promenāde vai mainīt pasākuma datumu, 
piemēram, nedēļu iepriekš, kad notiek Muzeja 
nakts, bet pasākumu teritorijas nepārklājas. 
Atkārtoti jautājumu par biedrības ”Retro garāža”  
organizēto pasākumu izskatīt, kad tiks iesniegts 
iesniegums par precizētu pasākuma norises vietu 
un laiku. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot, ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Informācija pieņemta zināšanai.  
2. Atkārtoti izskatīt, kad tiks iesniegts 

iesniegums no pasākuma 
organizatora biedrības “Retro 
garāža”. 

 
 

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA                 NAURIS LAZDĀNS 
VIETNIEKS                    
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 



 

 

 
Sēde slēgta, 2024. gada 11. decembrī  pulksten 12.30 


